
平成２６年１０平成２６年１０平成２６年１０平成２６年１０月月月月 

おおおお    客客客客    様様様様    各各各各    位位位位        

利根郡信用金庫利根郡信用金庫利根郡信用金庫利根郡信用金庫        

    

店舗統合のお知らせ店舗統合のお知らせ店舗統合のお知らせ店舗統合のお知らせ        

    

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。    

このたび幣金庫「硯田支店」は平成２６年１１月２５日（火）よりこのたび幣金庫「硯田支店」は平成２６年１１月２５日（火）よりこのたび幣金庫「硯田支店」は平成２６年１１月２５日（火）よりこのたび幣金庫「硯田支店」は平成２６年１１月２５日（火）より    

「西支店」と「西支店」と「西支店」と「西支店」と統合し、統合し、統合し、統合し、全ての業務は全ての業務は全ての業務は全ての業務は「西支店」に「西支店」に「西支店」に「西支店」にてててて継承致します。継承致します。継承致します。継承致します。    

このたびの店舗統合につきましては経営の効率化、金融機能を集約・このたびの店舗統合につきましては経営の効率化、金融機能を集約・このたびの店舗統合につきましては経営の効率化、金融機能を集約・このたびの店舗統合につきましては経営の効率化、金融機能を集約・    

強化することで、より質の高い金融サービスの実現を目指すことを目的と強化することで、より質の高い金融サービスの実現を目指すことを目的と強化することで、より質の高い金融サービスの実現を目指すことを目的と強化することで、より質の高い金融サービスの実現を目指すことを目的と

しております。何かとお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事業にしております。何かとお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事業にしております。何かとお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事業にしております。何かとお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事業に    

関するご相談やくらしに必要な情報のご提供など、従前にも増したきめ関するご相談やくらしに必要な情報のご提供など、従前にも増したきめ関するご相談やくらしに必要な情報のご提供など、従前にも増したきめ関するご相談やくらしに必要な情報のご提供など、従前にも増したきめ    

細かなご対応に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を細かなご対応に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を細かなご対応に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を細かなご対応に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。賜りますようお願い申し上げます。賜りますようお願い申し上げます。賜りますようお願い申し上げます。        

    

 

 

 

 

 

 

 


